公告编号：2018-055

证券代码：832026            证券简称：海龙核科          主办券商：光大证券

江苏海龙核科技股份有限公司

关于全资子公司完成工商注册登记的公告

    本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、基本情况

江苏海龙核科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 3 月 19 日

召开第二届董事会第五次会议审议通过关于《关于对外投资设立美国全资子公

司的议案》，具体详见公司在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台披

露的《江苏海龙核科技股份有限公司第二届董事会第五次会议决议公告》（公

告编号 2018-010）和《江苏海龙核科技股份有限公司对外投资设立全资子公司

的公告》（公告编号 2018-009）。近日，该全资子公司已完成工商注册登记手

续，并取得由美国加利福尼亚政府核发的《营业执照》。

相关信息如下：

Corporate Name: BOM  TECHNOLOGY  CO.,LTD

Employer Identification Number:36-4897914

二、备查文件目录

《BOM  TECHNOLOGY  CO.,LTD  营业执照》

         江苏海龙核科技股份有限公司

董事会

2018 年 9 月 11 日